
Verksamhetsplan för 2023 

Enligt stadgarna ska föreningen bidra till att seniorer blir bekväma med tillvarons 
digitala sida, och med varandra. Föreningen ska ha en webbplats, och samarbeta 
med liknande organisationer. Styrelsens uppdrag är att planera och följa upp 
verksamhet och ekonomi, att bistå de projekt som föreningen driver samt att föreslå 
kommande års medlemsavgift. 

Föreningen planerar att lansera projektet Stödpaket, en möjlighet för den som 
behöver enklare digital hjälp men som inte kommit sig för att göra slag i saken. 
Supportpersonen Lars Andersson ville veta mer om medlemmarnas hemliga 
önskemål och skickade ut en enkät till alla. Det kom över 300 svar. Så stort gensvar 
har ingen annan fråga väckt. Svaren blev underlag för de olika stödpaketen som 
kommer att tas fram. 

Under våren 2023 presenterar vi resultatet av Anderssons och många andras 
ansträngningar att skapa enkla Stödpaket för oss som blev påminda om vad vi 
egentligen behöver. 

I övrigt fortsätter verksamheten som vanligt. Aktuella möjligheter presenteras på 
webbplatsen https://snso.se/, där det också finns massor av andra nyttiga 
upplysningar om bland annat medlemsförmåner. 

Den sociala samvaron, möten med levande människor, har under pandemin hamnat i 
bakvattnet och kommer att ryckas upp. En utmaning är lokalfrågan eftersom det blivit 
betydligt svårare att hitta en lokal till rimligt pris, även för enklare tillställningar. 

SeniorNet Södermalm har all anledning att fundera över vad vi ska engagera oss i, 
och vad vi ska avstå ifrån. Eftersom vi är en förening utan någon tydlig befälsordning 
så kan varken styrelse eller årsmöte diktera färdriktningen. Praktiskt taget allt som 
uträttas inom föreningen bottnar i enskilda medlemmars eget engagemang. 

Kanske Kanelbullen med sin drop-inverksamhet blir den del av föreningen som lever 
längst? Framtida seniorer har troligen en bättre digital bakgrund än vi har. Men även i 
framtiden kommer en och annan senior behöva hjälp med att förstå sina digitala 
grejer. Alla kommer inte att ha dator, skrivare och skanner i hemmet. 

https://snso.se/

